
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 25

Iscrizione N: PG05039

Il Presidente
della Sezione regionale dell'Umbria 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell’ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 18/01/2022 registrata al numero di protocollo 339/2022
Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Umbria in data 10/05/2022 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L. nella categoria 1.

esclusivamente per l’attività esclusiva di trasporto r.u. da 
impianti di stoccaggio/centri di raccolta a impianti di recupero o 
smaltimento: classe C

DISPONE

Art. 1
(iscrizione)

L’impresa / Ente
Denominazione: SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Con Sede a: BASTIA UMBRA (PG)
Indirizzo: VIA MADONNA DI CAMPAGNA, 88/A
CAP: 06083
C. F.: 02576110544

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 100.000 abitanti e superiore o uguale a 50.000 abitanti

1 - C
esclusivamente per l’attività esclusiva di trasporto r.u. da 
impianti di stoccaggio/centri di raccolta a impianti di recupero o 
smaltimento: classe C

Inizio validità: 17/05/2022
Fine Validità: 17/05/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 25

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Responsabile/i tecnico/i:

MARCHETTI ILARIO
codice fiscale: MRCLRI48C23L117X
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

1 - C

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AE84547
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA105R70005225
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF43094
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA105RB0009768
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF61002
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3STL38BSS00167
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF63591
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL900RB0009680
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF65914
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3STL38BSS00230
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AG04638
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RB0009304
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AH14383
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3STL38CSS00880
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AH24771
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 25

Targa: BG738PV
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9540321K423097
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CX712JX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL756MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9340321L599581
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP986PP
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9340321L516581
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES098SY
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L796904
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET867WH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L831671
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET912WH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L831670
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV406XW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L832353
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX250PF
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L912698
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY468MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L926609
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY469MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L926610
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 25

Targa: EY854XS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L939998
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY855XS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L940000
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY963MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L912697
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY964MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L912799
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC892TD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9634031L972852
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE870VK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B984539
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023

Targa: FE871VK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B984630
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023

Targa: FF806NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VTH60C354067
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF808NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B984631
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF838NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B985040
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 25

Targa: FF839NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B985041
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 20/10/2022

Targa: FF840NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B985042
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/10/2023

Targa: FF841NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B985043
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023

Targa: FH606LV
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RTY0A5HB823910
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 09/05/2023

Targa: FH840FJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B984856
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023

Targa: FH925FJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B987015
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2023

Targa: FJ799PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310171669
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ879PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310171432
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ944PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RT40A6JB844392
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK804PT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B987016
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 09/05/2023



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 25

Targa: FK906PT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RTY0A5HB833336
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL859NL
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: PG02028218PG
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM405NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B991714
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM406NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310215038
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM407NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310187896
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM556NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310228349
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM802NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310215037
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FM803NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310215040
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FN694TB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310257483
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP620SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B997232
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP716SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031B997289
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 25

Targa: FP780SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310300055
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP937SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C002239
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP938SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C002240
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP939SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C002242
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT713PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RTY0AKB906218
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT714PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RTY0A9KB906330
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT729PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C007169
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT730PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C007170
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT731PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C007171
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT732PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C007172
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX765YR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C013707
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 25

Targa: FX766YR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDF9634031C013708
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB037TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C025841
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB038TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C025842
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB039TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C025843
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB100TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C025844
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB101TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C025845
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB342TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C027394
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB343TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C027396
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB344TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C027397
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB373TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AVZ0C446192
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB374TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AVZ0C446726
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 25

Targa: GB557TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C027358
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB558TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: W1T9634031C027395
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF877DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009295079
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF878DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009295094
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF879DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009295393
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF880DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009295481
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF881DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009295529
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF941DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009298698
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF942DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009298710
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF943DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009298876
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF944DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009299026
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 25

Targa: GF945DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009299104
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA005FX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RG0014429
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA053PJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380LS008200
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA054PJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380LS008201
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA056JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0016202
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA057JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005086
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA073JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005085
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA089JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0016499
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA090JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0016500
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA091JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA850RJ0016472
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA092NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380LS007652
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 25

Targa: XA093NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380LS007653
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA099NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RL0020800
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA100NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RL0020844
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA125JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0016733
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA145FP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RG0014295
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA148KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS006132
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA149KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS006131
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA157KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS006134
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA172JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005171
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA201KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005309
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA209KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005310
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 25

Targa: XA232KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0017067
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA233CY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RE0012017
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA233KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005311
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA254HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RH0015667
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA256GW
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380HS003916
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 09/05/2023

Targa: XA262HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380HS004117
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA263HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380HS004138
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA323KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005592
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA324KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380JS005593
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA357BR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA389DR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RF0012921
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 25

Targa: XA431DR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RF0013074
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA466DZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RG0013579
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA523EY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380GS003023
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA550PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS008441
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA556PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS008437
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA557PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS008438
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA558PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS008439
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA559PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS008440
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA577PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RM0022808
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA587PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RM0022796
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA590EY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RG0014083
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 25

Targa: XA610LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RK0018434
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA650LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RK0018435
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA667LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RK0018500
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA682AM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RD0011134
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA698PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RM0024072
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA699PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RM0024073
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA707RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS009121
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA708RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380MS009122
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA709GE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RG0014591
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA709RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3DE380MS009123
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA719GE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TL380GS003701
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 25

Targa: XA769GN
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RH0014893
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA771NM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RL0021241
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA779GN
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RH0014859
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 09/05/2023

Targa: XA812GX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RH0015312
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 09/05/2023

Targa: XA829GX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RD0011007
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA931JM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RJ0016383
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA977CE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSL105RE0011763
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
1

- esclusivamente per l’attività esclusiva di trasporto r.u. da impianti di stoccaggio/centri di raccolta a impianti 
di recupero o smaltimento: classe C

Inizio validità: 17/05/2022
Fine Validità: 17/05/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 25

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: AF65914
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF61002
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH14383
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA977CE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA682AM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA829GX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA357BR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AG04638
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH24771
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA233CY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE84547
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA389DR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA431DR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA466DZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA523EY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA590EY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF43094
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 25

Targa: XA005FX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA709GE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA719GE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA769GN
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF63591
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA779GN
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA256GW
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA812GX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA254HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA263HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA262HF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA057JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA056JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA073JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA091JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA090JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA089JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA125JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 25

Targa: XA172JG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA201KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA209KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA232KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA233KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA324KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA323KJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA149KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA148KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA157KP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA610LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA650LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA667LK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA931JM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA093NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA092NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA100NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA099NE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 25

Targa: XA771NM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA054PJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA053PJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA550PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA559PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA558PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA557PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA556PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA577PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA587PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA145FP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA699PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA698PY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA709RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA708RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA707RM
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 25

Ai fini dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 1 devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi 
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: ET912WH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EV406XW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EL756MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ES098SY
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CX712JX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY964MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY963MC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EX250PF
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY468MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY469MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY855XS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY854XS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FC892TD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FE871VK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FE870VK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FF841NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FF840NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 25

Targa: FF839NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FF838NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FF808NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ET867WH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EP986PP
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH840FJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH925FJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH606LV
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FK804PT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FK906PT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FJ799PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FJ879PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FJ944PD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FM407NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FM406NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FM405NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL859NL
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FM556NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 25

Targa: FM803NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FM802NN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FN694TB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP620SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP716SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP780SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP937SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP939SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FP938SN
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BG738PV
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT714PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT713PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT732PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT731PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT730PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FT729PB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FX766YR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FX765YR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 25

Targa: GB038TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB037TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB039TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB101TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB100TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB344TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB343TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB342TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB373TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB374TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB557TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB558TM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FF806NM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF880DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF881DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF879DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF878DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF877DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 25

Targa: GF945DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF944DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF943DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF942DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GF941DK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall'impresa dall'area riservata del portale 
dell'Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici, fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;
4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
5. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
6. I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:

A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione;

7. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'UMBRIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio I.A.A. dell'Umbria
Via Cacciatori delle Alpi, 42

06121 PERUGIA (PG)

SORBO AUTOTRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione PG05039 Prot. n.4563/2022 del 12/05/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 25 di 25

8. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che 
si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

PERUGIA, 12/05/2022

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Paola Meleti - - Ing. Giorgio Mencaroni -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n.16683/2021 del 22/02/2021 )


